
Krajský soud v Ostravě                   Ostrava 19. září 2019 
Spr 3202/2019 

 
 
 

Z m ě n a   č. 9 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ostravě na rok 2019 
 
 
 
 

 
  

Rozvrh práce Krajského soudu v Ostravě na rok 2019 se s účinností od 1. 10. 2019 
m ě n í   a   d o p l ň u j e   takto: 

 
 

I. Trestní úsek – pracoviště Ostrava 
 
 

1. V oddělení 48 T – se ve sloupci „obor působnosti“ doplňuje text „Do oddělení se 
v souladu s ust. § 44 odst. 1 z. č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, a § 181 odst. 3 
trestního řádu přiděluje věc sp. zn. 54 T 6/2019. 
 

2. V oddělení 48 T – se ve sloupci „ATM/zastupuje“ nově uvádí jako první „Marta 
Mikulčíková“ a jako zastupující „Petra Vitásková“.  
 

3. V oddělení 3 Nt – se ve sloupci „ATM/zastupuje“ jméno zástupkyně „Marta 
Mikulčíková“ nahrazuje jménem „Petra Vitásková“. 
 

4. V oddělení 3 To – se ve sloupci „obor působnosti“ mění poměr rozdělení věcí 
mezi předsedy senátu z poměru „2:1“ na „1:1“. 
 

5. U vymezení oddělení, v nichž vyšší soudní úřednice Ludmila Vavrečková 
vykonává úkony bez pověření předsedy senátu, se za oddělení 49 Tm nově uvádí 
text „46 Tm“.  
 

6. U vymezení oddělení, v nichž vyšší soudní úřednice Bc. Darja Borisová vykonává 
úkony bez pověření předsedy senátu, se vypouští oddělení 46 Tm.  
 

7. V části Pravidla pro přidělování věcí v odděleních To – se v tabulce rozdělení 
nápadu vazebních věcí (str. 17 8. revize RP 2019) u senátu 3 To mění poměr nápadu 
z 87 % na 100 %, v tabulce rozdělení nápadu nevazebních věcí (str. 18 8. revize RP 
2019) se u senátu 3 To mění poměr nápadu z 87 % na 100 %. 
 
 
 
 
 



2 
 
 
 
 
 

8. Nově zvolení přísedící se zařazují do senátů: 
 
Lenka Bölsckeiová – senát 50 T 
 
Mgr. Roman Kratochvíl – senát 34 T 
 
Michaela Němcová – senát 35 T. 

 
 

II. Obchodní úsek 

 
 

1. Podíl oddělení 5 Cm, 7 Cm, 8 Cm, 15 Cm, 24 Cm, 28 Cm, 29 Cm a 42 Cm na hlavní 
části soudu pro podněty k zahájení řízení rozhodnutím soudu se určuje ve výši 1/8. 
Podíl oddělení 5 Cm, 7 Cm a 24 Cm na hlavní části soudu pro návrhy ve věci 
likvidace právnických osob, jmenování a odvolávání likvidátorů (včetně návrhů na 
zrušení právnické osoby) a dále pro ostatní návrhy, se určuje ve výši 3/36. Podíl 
oddělení 8 Cm, 15 Cm, 28 Cm, 29 Cm a 42 Cm na hlavní části soudu pro návrhy ve 
věci likvidaci právnických osob, jmenování a odvolávání likvidátorů (včetně návrhů 
na zrušení právnické osoby) a dále pro ostatní návrhy, se určuje ve výši 4/36 a pro 
oddělení 46 Cm ve výši 7/36. 
 

2. Z oddělení 21 ICm se vyřazuje asistentka soudce Mgr. Van Anh Brožová Nguyen. 
 

3. Z oddělení 7 Cm, C, 8 Cm, 15 Cm, 29 Cm a 46 Cm se vyřazuje vyšší soudní úřednice 
Marie Kostková a dále v odděleních 5 Cm, C, 24 Cm, 28 Cm a 42 Cm se vyšší soudní 
úřednice Marie Kostková vyřazuje jako zástupkyně vyšší soudní úřednice Lucie 
Crmomanové pro věci společenstevní. Současně se do oddělení 7 Cm, C, 8 Cm, 
15 Cm, 29 Cm a 46 Cm zařazuje soudní tajemnice Martina Šigutová a dále v oddělení 
5 Cm, C, 24 Cm, 28 Cm a 42 Cm se soudní tajemnice Martina Šigutová zařazuje jako 
zástupkyně vyšší soudní úřednice Lucie Crmomanové pro věci společenstevní. 
 

4. Z oddělení 7 Cm, C se vyřazuje administrativní tajemnice minitýmu Martina Šigutová  
a nově se do uvedeného oddělení zařazuje jako administrativní tajemnice minitýmu 
Eliška Porochnavá. 
 

5. Z oddělení 23 Cm na pobočce v Olomouci se vyřazuje soudce JUDr. Ing. Michal 
Hocko, Ph. D., který se dále vyřazuje z oddělení 30 Cm jako zástupce soudce 
JUDr. Víta Jaška. Soudkyně Mgr. Kristýna Hájková, zařazená do oddělení 23 Cm na 
pobočce v Olomouci, vyřídí a dokončí nevyřízené věci napadlé soudci JUDr. Ing. 
Michalu Hockovi, Ph. D. Z oddělení 30 Cm na pobočce v Olomouci se dále vyřazuje 
zástupce soudce JUDr. Víta Jaška, a to JUDr. Ing. Michal Hocko, Ph. D. a současně 
se do předmětného oddělení jako zástupce soudce JUDr. Víta Jaška zařazuje 
soudkyně Mgr. Kristýna Hájková. 
 

6. Z Tabulky pro přidělování rejstříkových věcí na pobočce v Olomouci se vyřazuje 
soudce JUDr. Ing. Michal Hocko, Ph. D. a současně se do Tabulky místo uvedeného 



3 
 
 
 
 
 

soudce zařazuje soudkyně Mgr. Kristýna Hájková. Uvedená soudkyně se z Tabulky 
vyřazuje jako další zástupce a místo ní se do Tabulky jako další zástupce zařazuje 
soudce Mgr. Vladimír Janša. 
 

 
 
 
Mgr. Petr Novák 
předseda krajského soudu 


